Assim que o evento terminou, saímos de São Paulo com 

destino a Franca por volta das 16h30. Com paradas para banheiro e 

alimentação. Chegamos em Franca às 22h48. 

Foi disponibilizado por esta Casa de Leis como 

adiantamento de diária à servidora Andresa Ramos Peixoto Granero, o 

valor de R$ 1.705,00 (um mil, setecentos e cinco reais), à servidora 

Aparecida Rodrigues, o valor de R$ 1.705,00 (um mil, setecentos e 

cinco reais), e ao servidor Eliezer dos Santos, o valor de R$ 

1.705,00 (um mil, setecentos e cinco reais). Todas as notas com os 

devidos gastos desta viagem foram repassadas ao setor financeiro, 

responsável pela conferência e cálculo dos valores a serem 

restituídos ou suplementados.  

Foram gastos, pela servidora Andresa Ramos Peixoto 

Granero, o valor de R$ 1.451,85 (um mil, quatrocentos e cinquenta e 

um reais e oitenta e cinco centavos), pela servidora Aparecida 

Rodrigues, o valor de R$ 1.465,84 (um mil, quatrocentos e sessenta e 

cinco reais e oitenta e quatro centavos), e pelo servidor Eliezer 

dos Santos, o valor de R$ 1.571,46 (um mil, quinhentos e setenta e 

um reais e quarenta e seis centavos).  

Foram devolvidos pela servidora Andresa Ramos Peixoto 

Granero, o valor de R$ 253,15 (duzentos e cinquenta e três reais e 

quinze centavos), pela servidora Aparecida Rodrigues, o valor de R$ 

239,16 (duzentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos), e pelo 

servidor Eliezer dos Santos, o valor de R$ 133,54 (cento e trinta e 

três reais e cinquenta e quatro centavos). 

Foi disponibilizado em nome do motorista, Sr. Fabiano 

por esta Casa de Leis, o valor de R$ 1.218,00 (um mil, duzentos e 

dezoito reais) a título de diária e R$ 300,00 (trezentos reais), a 

título de numerário. 

Para comprovação de presença apresentamos em anexo 

certificado que comprova a presença dos servidores no evento. 

Câmara Municipal de Franca, 

17 de novembro de 2025.